KINGFA金发科技   编号：20110214001      总页数:1

TO 顶钧  FR. KINGFA SCI.&TECH.CO.,LTD

唐彩霞  刘桂龙

TEL.   TEL. 13922341861

FAX   FAX 020-87037111-7420

尊敬的客户：

非常感谢您的支持和信赖，现就产品定价如下：

1．定价表

产品牌号 最小订购量 USD/T 备注

GFABS-R30 BK001 3T 3680 ABS+30%GF 防火黑色

JH720-R2G10 BKG005 3T 4550 PC+10%GF 防火

GFABS-R30 S8A-G0473 3T 3780 ABS+30%GF 防火白色

1． 定价有效期：从 2021 年 03 月 05 日开始生效

2． 供货期 ：从收到定货合同起 14 天。

                                        金发科技股份有限公司

                                        经手人：刘桂龙

                                        日期：2021-03-05